
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 

 имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина 

 города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск  

Самарской области 

 

Приказ 
 

 

 

 

 

 

 

 

30.07.2021г.                                                                                   № 301 - од   
 

«О назначении  ответственных лиц за работу   по организации обучения 

обучающихся ПДД и по профилактике  детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2021-2022 учебный год»   

 

 

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 

среди  обучающихся и активизации работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в 2021-2022 учебном году 

приказываю: 

 

 

  

           1. Назначить  на 2021-2022 учебный год ответственными лицами  за 

организацию обучения обучающихся ПДД и  профилактике  детского 

дорожно-транспортного травматизма 

- в школе учителя музыки Алиеву А.А.  и классных руководителей 1-9 

классов; 

- в структурном подразделении «Детский сад «Родничок» - старшего 

воспитателя Богачѐву Т. Г.; 

- в структурном подразделении «Детский сад «Звонкие голоса» -  старшего 

воспитателя Журавлѐву М.В. 

2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор   ГБОУ ООШ № 9                                                  Недбало Г.Н.      

 

С приказом ознакомлены:                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                               Богачѐва Т.Г. 

                                                                                               Алиева А.А. 

                                                                                               Журавлѐва М.В. 


		2021-12-11T16:03:26+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.




